
 

 

Uspořádání autoreferátu 
 
 

Obálka (přední strana): 
 

Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta... 

 
Autoreferát disertační práce 

Název 
 

Autor 
Datum (rok) 

 
Vnitřní strana obálky 

 

Doktorské studijní programy v biomedicíně 
Univerzita Karlova v Praze a Akademie věd České republiky 

 
Obor, předseda oborové rady: 
 
Školicí pracoviště: 
 
Autor: 
 
Školitel: 
 
Školitel konsultant (byl – li): 
 
Oponenti: 
 

Autoreferát byl rozeslán dne.... 
 
Obhajoba se koná dne...v...hod. kde.... 
 
S disertací je možno se seznámit na děkanátě.....fakulty Univerzity Karlovy   
 
 
 
Další strany: 
 
Obsah 
 
Jednostránkový souhrn v češtině 
 
Jednostránkový  souhrn v angličtině 
  
Kapitoly: 



 
1. Úvod  
2. Hypotézy a cíle práce 
3. Materiál a metodika 
4. Výsledky 
5. Diskuse 
6. Závěry 
7. Použitá literatura 
  
Seznam publikací doktoranda v tomto uspořádání:  
 
1. publikace in extenso, které jsou podkladem disertace 
a) s IF (uvést velikost IF) 
b) bez IF 
 
2. publikace in extenso bez vztahu k tématu dizertace 
a) s IF (uvést velikost IF) 
b) bez IF 
 
Autoreferát může být zpracován v češtině či v angličtině, doporučený  rozsah vlastního textu  
10 – 20 str., formát A 5. 
 
 


